DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e

Instituído pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024.

Edição Extra  - CXLXXVXXIV

                                                                                           30 de dezembro de 2024

Página 1

PORTARIA N.º 815/2024

De 30 de Dezembro de 2024

CONVOCA a Servidora Municipal Bruna Sartori Neves dá Outras Providencias.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, CLEBER TRENHAGO no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: Art. 1° - Convocar a Servidora      Municipal Bruna Sartori Neves, com

fundamento legal no art.83 da Lei complementar nº 001/2002 de 15 de agosto 2002,

que se encontra em Férias desde 16 de dezembro 2024 para que retorne as suas

atividades  a partir do dia 30 de dezembro de 2024, por interesse público e necessidade

da Administração.

                  Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                  Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PORTARIA N.º 816/2024

De 30 de dezembro de 2024.

CONCEDE férias a Servidora Juliana Da Silva Medeiros  e dá Outras Providencias.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do INCRA, CLEBER TRENHAGO, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:  Art. 1° - Concede, Férias Regulamentares a Servidora Juliana Da Silva

Medeiros matrícula nº 1533 referente a 16 (dezesseis) dias de férias restantes do

período aquisitivo de 2023/2024 a partir do dia  05 de fevereiro de 2025.

                 Art. 2° -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

                 Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PORTARIA N.º 818/2024

De 30 de dezembro de 2024.

CONCEDE férias a Servidora Margarete De Freitas Augusto e dá Outras Providencias.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do INCRA, CLEBER TRENHAGO, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: Art. 1° - Concede, Férias Regulamentares a Servidora Margarete De Freitas

Augusto matrícula nº 453  referente a 30 (trinta) dias de férias do período aquisitivo de

2023/2024 a partir do dia  13 de janeiro de 2025.

                Art. 2° -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

               Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PORTARIA N.º 819/2024

De 30 de dezembro de 2024.

CONCEDE férias a Servidora Solange Wibelinge Neto e dá Outras Providencias.

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e

Instituído pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024.

Edição Extra  - CXLXXVXXIV

                                                                                           30 de dezembro de 2024

Página 2

O Prefeito Municipal de Boa Vista do INCRA, CLEBER TRENHAGO, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: Art. 1° - Concede, Férias Regulamentares a Servidora Solange Wibelinge Neto

matrícula nº 1199  referente a 30 (trinta) dias de férias do período aquisitivo de

2021/2022 a partir do dia  27 de dezembro de 2024.

                 Art. 2° -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a data de 27 de dezembro de 2024.

                  Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PORTARIA N.º 820/2024

De 30 de dezembro de 2024.

CONCEDE férias a Servidora  Maria Luiza Tatsch Do Amaral e dá Outras Providencias.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do INCRA, CLEBER TRENHAGO, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: Art. 1° - Concede, Férias Regulamentares a Servidora Maria Luiza Tatsch Do

Amaral, matrícula nº 495 referente a 21 (vinte e um ) dias de férias restantes do período

aquisitivo de 2021/2022 a partir do dia  06 de janeiro  de 2025.

                 Art. 2° -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                  Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PORTARIA N.º 821/2024

De 30 de dezembro de 2024.

CONCEDE férias ao Servidor Jonas Dos santos Neto e dá Outras Providencias.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do INCRA, CLEBER TRENHAGO, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: Art. 1° - Concede, Férias Regulamentares ao Servidor Jonas Dos santos Neto,

matrícula nº 410 referente a 30 (trinta ) dias de férias  do período aquisitivo de

2022/2023 a partir do dia  31 de dezembro  de 2024.

                Art. 2° -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                  Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PORTARIA N.º 822/2024

De 30 de dezembro de 2024.

CONCEDE férias ao Servidor Walter De Souza wilges  e dá Outras Providencias.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do INCRA, CLEBER TRENHAGO, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: Art. 1° - Concede, Férias Regulamentares ao Servidor Walter De Souza wilges,

matrícula nº 1765 referente a 30 (trinta ) dias de férias  do período aquisitivo de

2023/2024 a partir do dia  20 de janeiro  de 2025.

                 Art. 2° -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                  Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e

Instituído pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024.

Edição Extra  - CXLXXVXXIV

                                                                                           30 de dezembro de 2024

Página 3

PORTARIA N.º 823/2024

De 30 de dezembro de 2024.

CONCEDE férias ao Servidor Leomar Rogério Teckio  e dá Outras Providencias.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do INCRA, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: Art. 1° - Concede, Férias Regulamentares ao Servidor Leomar Rogério Teckio,

matrícula nº 1602 referente a 30 (trinta ) dias de férias  do período aquisitivo de

2024/2025 a partir do dia  15 de janeiro  de 2025.

                 Art. 2° -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                  Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 30 de Dezembro de 2024.

CLEBER TRENHAGO – PREFEITO MUNICIPAL

ASSINATURA DO CARDERNO

		2024-12-30T17:44:37-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091